2023 年 10 月 6 日

関係各位

森ノ宮医療大学

総合リハビリテーション学部 理学療法学科

学科長 堀 竜次

臨床実習指導者講習会 開催中止のお知らせ

拝啓 時下，益々ご清栄のこととお慶び申し上げます．平素より本学の教育につきまして何かとご支援

ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます．

 この度は，2024 年 3 月 2 日（土）-3 日（日）に開催を予定しておりました臨床実習指導者講習会（以

下，講習会）につきまして，諸般の事情により開催が困難な状況となりましたため，やむなく中止する

ことを決定いたしました．受講をご検討いただいておりました先生におかれましては，ご迷惑をおかけ

いたしますことお詫び申し上げます．

 なお，2024 年度についても講習会の開催を予定しております．詳細が決定次第，改めて文書および本

学ホームページにてご案内いたしますので，ご都合がよろしい機会がございましたら是非ともご応募い

ただけますと幸いでございます．

以上，何卒ご理解いただけますようよろしくお願い申し上げます．

敬具

記

◼ 期日

  2024 年 3 月 2 日（土）-3 日（日） ： 開催中止

【本件に関するお問い合わせ】

森ノ宮医療大学 総合リハビリテーション学部

理学療法学科 事務局担当(檜垣，平川)

Tel：06-6616-6911(代表)

   06-6616-6944(直通)

Mail：rigaku_koshukai@morinomiya-u.ac.jp

mailto:rigaku_koshukai@morinomiya-u.ac.jp